
UCHWAŁA NR IIL'13/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bądkowo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2023 poz. 2778 ze zm.) Rada 
Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. W uchwale NR XLVIII/357/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 13 lipca 2023 r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bądkowo oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 
18 lipca 2023r., poz. 4757) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

Z ZENZE 
oman Ciesielski



Załącznik nr 1 

do UCHWAŁY NR IH/13/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BĄDKOWO 

  (Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160709C Słupy Małe — Kujawka 
  

Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Lokalizacja przystanku 
  

  

    

Lp. wg. rejestru miejscowości, dokł. o | wg kilometrażu drogi Nazwa emin 
| | terytorialnego Lokalizacja) (P Ak jewy prawy 8 E M | 

h 0+010 Lt | ck Bądkówek GI 0+030 Bądkowo   
    

  Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160715C Zieleniec — Jaranowo Duże | 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  

      
  

    
    
  

  

  

  

          
            

    

Kod miejscowości| Nazwa przystanku (nazwa Nr Lokalizacja przystanku 
Lp. wg. rejestru miejscowości, dokł. rzyst wg kilometrażu drogi | Nazwa smin 

| terytorialnego Lokalizacja) przys. lewy prawy | ZW Sm Y | 
s pare G2 0+440 cz | 0858208 Jaranowo Duże — Świetlica G3 0+455 | Bądkowo 

[Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160716C Jaranowo Duże — Jaranowo Duże 
Kod miejscowości, Nazwa przystanku (nazwa Nr Lokalizacja przystanku 

Lp. wg. rejestru miejscowości, dokł. rzyst, —WS kilometrażu drogi | Nazwa emin 
terytorialnego Lokalizacja) PTZYSL. lewy prawy Smmy 

. G4 0+010 1. | 085 8208 Jaranowo Duże — Sklep G5 0030 | Bądkowo s 

(Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160717C Biele -- Biele s 5 5 z 
Kod miejscowości| Nazwa przystanku (nazwa | Nr Lokalizacja przystanku 

Lp. wg. rejestru miejscowości, dokł. rzyst, |-WS kilometrażu drogi _ Nazwa emin 
terytorialnego Lokalizacja) przyst. lewy _ prawy | Wa Ę BY 

0858183 | -. G6 0+330 1. Biele — przy posesji nr 24 G7 0350 Bądkowo | 

0858183 ' z G8 1+470 | > | Biele — przy posesji nr 8 | Go 1+490 | Bądkowo m 

(Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160741C_Toporzyszczewo — Jaranowo Duże ] 
Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Nr L Lokalizacja przystanku | 

Lp. wg. rejestru miejscowości, dokł. = wg kilometrażu drogi Nazwa emin 
terytorialnego Lokalizacja) przyst. lewy prawy azwa Em A | 

G10 0+010 1. 0858409 Toporzyszczewo Stare — Sklep G11 04030 Bądkowo 

G12 | 0+700 | | Ż | 0858390" Toporzyszczewo G13 04720 | Bądkowo 

| . . G14 1+700 | 3. 0858183 Biele — przy posesji nr 30 G15 | 14720 Bądkowo = | l = 
G16 1+305 | 4. | 0858390 Toporzyszczewo _GU7_| 1+325 Bądkowo   
 



    (Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160722€ Łówkowice - Kalinowiec   

  

  
  

lp |owęresm |„Ndwapoysuaki(mzwa | Nr | op ioklajapzjmaki P. | Ś- Tej miejscowości, dokł. lokalizacja) przyst. |--*B kil A —| Nazwa gminy | [terytorialnego | SYO* m0] | lewy prawy | | j . G18 | 1+280 | L BE 0858303 -|. (kowice = przy pos. nr 23 | G19 | 143 00 | | Bądkowo |   
  

Wykaz przystanków na drodze wojewódzkiej nr 252 Inowrocław - Włocławek _ ma |   

  
  

  

  
    

Kod miejscowości Lokalizacja przystanku | Lp wg. rejestru Nazwa przystanku (nazwa a wg kilometrażu drogi |... i —teptoatego.nidsewośi, a latac) przys wi yomeraża dl | Nazwa gniny 1. 0858160 Bądkowo - Dworzec G20 41+865 Bądkowo | R || autobusowy | 3 ZZ RAA WA —2 | —0858160 | _ Bądkowo-Szkoa _ | Gl | | | 42+%40 | Bądkowo 
Wykaz pi przystanków na drodze gminnej nr 160735C Łowiczek-Wój tówka = _] lm | wgraesmi „Nspro (mawa | Nr | gekaladepezsmki p. S- TEJ miejscowości, dokł. lokalizacja) przyst. | R Nazwa gminy | terytorialnego | dbeowośc, dok. lokalizacja) przyst. |— eT" prawy | 7 J 

--. 1. IR 0858295 Łowiczek - przy pos. nr 28 | RA | 0090 | "PR | Bądkowo 
    

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 160702C Słupy Duże- Kryfsk 

  
  

  

      
  

  

  

  

  

      
              

  

  

  

Kod miejscowości| Lokalizacja przystanku - Nazwa przystanku (nazwa NE ZE] Lp. WE. rejestru miejscowości, dokł lokalizacja) przyst. — wg kilometrażu drogi —| Nazwa gmin _ -|ertoralnego | O AE) Przys ey | prawy | Nazwagminy . G24 0+035 R | Sum Duepoymiwć | Gos | pop | | Bilkowo | | . . G26 | 1+330 6 | Klwkaoyswane | Gy | ag | | Blow | G28 2+211 DE | Kujawka przypos.nr19 | Gog | maso | 0 | Badkowo 
. G30 2+908 | 06 | Kujukaraypoaczo | Gg | sg, | 29% | mow | . G32 3+390 DE | Kawka PRZY pom nr38 | Ga; | siad | | Bądkowo . G34 4+010 | 6 | kasa |Gj | ag | GB | dow | - . G36 4+670 6 | Kajetany mawiarss Gy | „o | | Bilaw | Wysocinek- skrzyżowanie przy| G38 5+450 [s | me zaje | m | | sam | . G40 6+710 BA | Amoniewoprypoar 2 | Gy | teg | | Bądkowo . G42 7+850 KE | DOŁ | Antoniewo przypos m9 | Gy; | 74800 KEP w 

: G44 8+550 | U. | Roa | _ Kryńsk przy pos. nr 37 G45 | 8+600 | KS m 

yta przystanków na drodze gminnej nr. 160712C Jaranowo Duże- Jaranówek o] 
Kod mej COWOŚCI Nazwa przystanku (nazwa Nr N=——— zokalzacja pEtanky =] Lp. wĘ. rejestru miejscowości, dokł. łokalizacja)| przyst 8 kilometrażu drogi | Nazwa gmin | |_| terytorialnego "3 JPY || lewy | prawy | Nazwa gminy  



, 

  
  

  

  

  
  

  

  

      

  

    
  

|a| pęggonę ON — n29| G46 | 0+450 | RFN "1 |amrenez pzy pos "GH | || | osa | Palkowo 
| G48 1+460 EJ 0388 ||| Kwiakowo- przy pos nr3 | Ik G49 | | 14500 | Bądkowo s 

IWykaz p przystanków n na na drodz. e gminnej nr nr 160713C Zię 3C Zieleniec- Zi Zieleniec a a || | | L Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Nr I _ Lokalizacja prz przy stanku | p. węg. rejestru R ści, dokł. lokalizac; wg ; kilometrażu drogi N. | terytorialnego miejscowości, dokł. lokalizacja) przyst. le Wy aJlprawe azwa gminy 
| osssaaa |  zieejecacyca 0-650 | 14800 | | —— | Ok | zwiepymawo | WB | | masom | 

Wykaz przystanków na na a drodze gminnej nr r 160704C Bąd 4C Bądkowo- Wy Wysocin DOE „e Koi | Kod miejscowości _ Lokalizacja przy przystanku Nazwa przystanku (nazwa 
= Lp. wg, rejestru miejscowości, dokł. lokalizacj a) pr st - WE KO p jomesżu u drogi Nazwa gmin, ___| terytorialnego | j cija a ma WM | SJJ | P „ lewy | prawy Nm gmin Y | 

G52 | 2+762 || 088% | maowomypnwa | Gg | 26 | sę | Bilow | . G54 1+132 | | | EŃ | Kiewiapmyps nóż | ggg | 2 | pg | Bako 
Wykaz pi przystanków na na 1a drodze gr gminnej nr 16( nr 160732C Si Sinki - i- Sinki NE a m _|] Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Nr __ Lokalizacja prz zystanku —L — 
| Lp. | wę. rejestru miejscowości, dokł. lokalizacj a)| przyst. n wg £ kilometrażu drogi Nazwa gmin — | tmytorialnego BOW dok, lokalizacja) przyst. | TT ewy | | 

G56 | 0+200 | owak | smiem | Gg | 00 | a | ma 
Wykaz przystanków n na drodze gmii gminnej ni nr nr 160729C Ło 9C Łowiczek - Ł Łowiczek _ ses | |Kod miejscowości Nazwa przystanku (nazwa Nr iS ma _ Lokalizacja prz: przystanku KM 

  

  

Lp. wg. rejestru _ wg kiłometrażu drogi _ __ | terytorialnego maż jA dokł. lokalizacja) ki | lewy _ mia __ prawy |. EO gminy 
Kolonia Łowiczek pr przy po pos. że k G58 0+385 i | EE" 52 GS ||| | 04400 EZM | Kolonia Łowiczek przy pos.nr| G60 |  1+000 | || BL GG | | 1080 |  Padkowo   

  

WICEPRZEWODNICZĄCY 
DY Z) Y 

jes7e. WZ 
Roman Ciesiels.



UZASADNIENIE 

Do uchwały nr III/13/2024 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bądkowo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora publicznego 
transportu zbiorowego należy określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest gmina, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, a także 
określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze 
uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 40 i 41 ustawy o samorządzie gminnym do Rady Gminy należy ustanowienie 
prawa miejscowego, w szczególności w sprawach zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Ponieważ takimi obiektami są przystanki 
należało określić te zasady. 

W dniu 9 maja 2024 r. wpłynął do urzędu wniosek o utworzenie nowego przystanku 
autobusowego. Nadawcą pisma był Zespół Szkolno Przedszkolny w Bądkowie. W związku 
z tym, został utworzony nowy przystanek, który mieści się w Antoniewo przy posesji nr 9. 

Wobec powyższego podjęcie niniej szej uchwały uważa się za zasadne. 

WICEPRZEWOD 
ADY INZACY 

/ż WYŻ YZ 
oman Ciesielski Zew


